АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабря 2020 г.                                                                           №531
 О     внесении   изменений    в  постановление
 Администрации       Знаменского          района

 Орловской области от 25 сентября   2020 года
	№ 376   « Об     утверждении   распределения
иных       межбюджетных     трансфертов    из
бюджета     Знаменского       муниципального

района     бюджетам   сельских  поселений на

осуществление     отдельных       полномочий

по    решению    вопросов  местного значения»

В соответствии с  Постановлением Администрации Знаменского района Орловской области  от 10 декабря 2020 года № 514 «О внесении изменений в постановление  Администрации Знаменского района Орловской области                    от 25 сентября 2018  года  № 301 «Об утверждении муниципальной программы «Зашита окружающей среды и населения от негативного воздействия отходов производства и потребления, улучшение экологического состояния территории Знаменского района на 2019 -2022 год», с  Дополнительными соглашениями           к Соглашениям о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения заключенными между Главой Знаменского района  и Главами сельских поселений  Знаменского района Орловской области, Администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района  от 25 сентября 2020 года № 376 «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Знаменского муниципального района бюджетам сельских поселений на осуществление отдельных полномочий по решению вопросов местного значения», изложив приложение                                   к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу Администрации Знаменского района Орловской области (А.Е. Белякова) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись Знаменского муниципального района и подготовить предложения о внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 19 декабря 2019 года № 30-01-РС «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области                       на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.

   Глава Знаменского района                                                           С.В. Семочкин
                                                                                         Приложение

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Знаменского района

                                                                                  16 декабря  2020 г.  № 531
                                                                                         Приложение
                                                                            к постановлению Администрации

                                                                            Знаменского района
                                                                                25 сентября 2020 г.  № 376
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Знаменского муниципального района бюджетам

сельских поселений на осуществление полномочий по

организации деятельности по накоплению (в том числе

раздельному накоплению) и транспортированию твердых

коммунальных отходов в границах населенных пунктов

сельских поселений, в части создания  и содержания мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на 2020 год

	Наименование поселения
	Сумма, рублей

	Глотовское сельское поселение
	3,0

	Ждимирское  сельское поселение
	8,0

	Знаменское сельское поселение
	29,0

	Коптевское сельское поселение
	9,0

	Красниковское сельское поселение
	4,0

	Селиховское сельское поселение
	2,0

	Узкинское сельское поселение
	7,0

	ИТОГО:
	62,0